
第１７回滋賀県放射線科医会総会・学術講演会  
                          	 	 	   
謹啓 
	 寒冷の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、第１7 回滋賀県放射線科医会総会並びに学術講演会を下記のとおり開催させていただきます。時
節柄、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

日	 時：平成 28 年 1 月 16 日（土）	 16：30 より 
場	 所：クサツエストピアホテル	 2 階「瑞光の間」  

草津市西大路町４－３２	 TEL	 ０７７－５６６－３３３３ 
 
開会の辞	 	 滋賀県立成人病センター	 放射線治療科	 科長	 山内智香子	 先生 
 
１．滋賀県放射線科医会総会（１６：３０～１６：４５） 
２．情報提供（１６：４５～１７：００） 

「造影剤に関する最近の話題」	 	 エーザイ株式会社 
３．学術講演会（１７：００～１８：００） 
	 	 	 座長	 滋賀県立成人病センター	 放射線治療科	 科長	 山内智香子	 先生 
 

	 	 	 『	 頭頸部癌の放射線治療	 』	

関西医科大学	 放射線科学講座	 講師  

中村	 聡明	 先生  

 
＊	当日、会費として 1,000円徴収させていただきます。 
＊	講演会終了後、情報交換会を予定しております。 
＊	当日はご参加頂いた確認のため、記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いた施設名・ 
芳名は医学薬学の情報提供のため利用させて頂く事がありますが、情報漏えいに 
関して万全の注意にあたります。 

共催	 滋賀県放射線科医会 
エーザイ株式会社 


